

MAVİ BAYRAK TEMSİLCİSİ EĐİTİMİ VE SERTİFİKASYONU TOPLANTILARI ANTALYA'DA YAPILDI

- **Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları-TAP Derneđi yetkililerinin de katıldığı Mavi Bayrak temsilcisi eğitim ve sertifikasyonu toplantısı, 29-30 Mart 2018'de, Spice Otel'de yapıldı.**

7 kıyı İlinden kayıt yaptıran **170 plaj** Mavi Bayrak temsilcisine iki gün süren eğitimin sonunda, sınav yapıldı ve başarılı olanlara 5 yıl süre ile geçerli "**Mavi Bayrak Plaj Temsilcisi Sertifikası ve Kimlik Kartı**" verilecek. Sınav sonuçları Nisan ayının son haftasında açıklanacak. 2017 yılında yapılan aynı eğitime **126** otel temsilcisi katılmıştı.

1993 yılından bu yana uygulanmakta olan **Mavi Bayrak Programı** kapsamında 2017 yılı itibariyle **454 plaj** ve **22 marina, 13 yat Mavi Bayrak** ödülüne hak kazandı. Ödüllü plaj sayısı ile Türkiye bu yıl 50 ülke arasında **Dünya'da 3.** Sırada yer aldı. Plaj ve marina toplamında dünyadaki toplam **Mavi Bayrak** ödülünün yaklaşık **%11'i** ülkemizde dalgalanmaktadır.

Eđitim ve Sertifikasyon toplantısı ile ilgili olarak TÜRÇEV Yönetim Kurulu Başkanı **Rıza Tevfik EPIKMEN** aşağıdaki açıklamayı yaptı:

"Vakfımız bir ulusal sorumlu kuruluş olarak uluslararası alanda Mavi Bayrak Ödüllü plaj ve marinalarımızın standardının diğer ülkelerden daha yüksek olmasına özen göstermektedir. Bu hedefe yöresel destekle daha iyi ulaşılabacağına inanmaktadır.

Plaj Mavi Bayrak Temsilcilerinin güncel bilgilere sahip olmalarının, kıyı yönetiminde önem arz eden kritik konularda uzmanlar aracılığı ile bilgi edinmelerinin sağlanması, yöresinde örnek uygulamaları yürüten yerel sorumluların deneyimlerinden faydalanılması ve karşılıklı fikir alış verişinde bulunulması amacıyla ulusal düzeyde yılda bir defa eğitim semineri düzenlenmektedir. Toplantılara katılım her yıl artıyor. Bu sene katılan otel temsilcilerinin Mavi Bayrak Temsilcisi Eğitimi ve Sertifikasyonu için göstermiş oldukları yoğun ilgi bizleri daha da motive ediyor.

Ergüder Tırnova

İletişimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

TURÇEV

Detaylı Bilgi İçin

Almila KINDAN CEBBARI – 0 530 667 2087

Vuslat Uđurlu – 0212 275 49 49